
* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový lis: číSlo: ,14
Identifikace akce:
Název akce Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO a VOŠ PO - stavební Část,

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761
ČIsb akce EDS/SMVS1): 014V222009004
Objednatel: Česká republika - Střední odborná Škola požární ochrany a VyšŠí odborná Škola požární ochrany
Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
projektant: Ateliér Idea spol. s r.o., Strmá 12, 709 00 Ostrava
předmět změnového listu
Upravení výměr trasy kabelového žlabu
Část díla dotčená změnovým listem
SO.01 01.8 Venkovní elektroinstalace
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
V původním řešení a ve výkazu výměr byly větší výměry trasy kabelového žlabu, než byly geodetický zaměřené.
Rozpočet neřešil vedeni trasy přes zpevněné plochy.

Nové řešeni:
Trasa kabelového žlabu bude částečně odlišná od projektové dokumentace. Z důvodu křiženI a souběhu velkého počtu stávajÍcÍch
inženýrských sítí (kanalizace, přípojky el. energie a plynu) musela být trasa optimalizována. Došlo k jejímu zkráceni, bylo však zapotřebí
provést rozebráni' stávajicích zpevněných ploch a jejich uvedení do původního stavu, za dodrženi podmínek pro zachováni normovaných
odstupů mezi jednotlivými sítěmi.

Zdůvodněni změny:
Z důvodu kříženi velkého počtu inženýrských síti, dojde ke korekci trasy, která má vliv na výkaz výměr.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano, bude zakreslen skutečný stav, viz. geodetické zaměření

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Uváděná změna zaznamenaná Č.15 ze dne 16.7.2019,

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv Změnové listu podle § 222: nepředvídané změny, odst. 6
Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Připočty k ceně díla: 171 548,39 kC 36 025,16 kC 207 573,55 kC
Odpočty z ceny díla: -127 060,51 kC -26 682,71 KČ -153 743,22 kC
celkový vliv na změnu ceny díla: 44 487,88 kC 9 342,45 kC 53 830,33 kC
Změnu odsouhlasil

Za zhotovitele: Za projektanta: za objednatele: Za technický dozor investora:

D'""' 22 "10" 2019 ""m' 2 -10- 2019 """' 2 -10" 2019 """' 2 2 " " 2019
Podpi p: Podp

3e 51 ()[, -\

R,,í,ko
PSG Con$\fuct|on a S. , POZ,ÁR\"Í OCIIR \.\\Naµdjedcj|ska j552. 765 02 Otrokov=

DIČ CZO5U42020 . 'QŠl Mihr St e' F" 'Uplnost změnového listu za ú fast'níka programu k

Datum:

Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.


